
ZARZĄDZENIE NR 19/2020/K 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych z przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną z dopuszczeniem 

funkcji usługowej 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż na własność 
nieruchomości gruntowych: 

᠆ nr 426/4 o pow. 0,3175 ha, obręb Koczała, 

᠆ nr 426/12 o pow. 0,3178 ha, obręb Koczała, 

᠆ nr 870/19 o pow. 0,2712 ha, obręb Koczała, 

w składzie: 

1) Łukasz Szyca  - przewodniczący komisji, 

2) Ewa Kurpiejewska  - członek komisji, 

3) Barbara Mikołajczak - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

Id: 37E10B58-1904-44EE-B1A2-E3BD96266423. Podpisany Strona 1




